EDITAL Nº 128/2014, DE 15 DE SETEMBRO DE 2014.

DIVULGA ATO PÚBLICO PARA SORTEIO E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

estabelecido no Edital nº 113/2014, de 26 de agosto de 2014, que dispõe sobre a realização dos

Processos Seletivos Simplificados nºs 11 e 12/2014, torna público que:

1. Ratificam-se as notas preliminares divulgadas através do Edital nº

124/2014, de 12 de setembro de 2014, devido a não interposição de recursos no prazo legal.

2. O ato público para classificação dos candidatos abaixo, nos termos

estabelecidos no item 13 do Edital 113/2014, será realizado no dia 16 de setembro de 2014, às 9

horas, na Prefeitura.

PSS 11/2014 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação Disputada

03 TAMIRES SARTORI FLORES 65,0 3º/4º

04 RICHELI ELVIRA DALL’AGNOL 65,0

02 MARIA DANIELE MOREIRA 50,0 5º/6º
06 NADIA MARILIA GOMES RODRIGUES 50,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 15 de setembro de 2014.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 15/09/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração